ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ   СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-

ИНТЕРНАТ  Г. КРАСНОДАРА

ПРИКАЗ

от 2 сентября 2024 г.                                                                     № 186-В

На основании приказа ДОН КК от 25 сентября 2009 года № 3061 «Об

утверждении примерного положения штаба воспитательной работы» и в

целях повышения эффективности профилактической, воспитательной,

досуговой деятельности.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  с 02.09.2024 года состав Штаба воспитательной работы.

Председатель ШВР      Ткачева Мария Николаевна, зам. директора по ВР

Секретарь ШВР Головина Людмила Юрьевна, педагог-организатор

Члены ШВР Джалалова Алеся Аскеровна, старший воспитатель;

Еременко Иван Александрович, учитель физической

культуры;

Митрофаненко Виктория Александровна, музыкальный

руководитель;

Лисная Татьяна Владимировна, библиотекарь;

Головина Людмила Юрьевна, педагог-организатор;

Николаенко Алена Дмитриевна, педагог-психолог;

Голивец Наталья Сергеевна, председатель МО

классных руководителей;

Карганова Диана Григорьевна, младший лейтенант

полиции;

Петрова Валерия, ученица  10 Б класса;

Угольская Жанна Евгеньевна, представитель

родительской общественности.

Вингерт Алексей Владимирович, социальный педагог

          Директор                              Т.Г. Топчий

		2024-10-16T11:44:05+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г. КРАСНОДАРА